
UCHWAŁA NR 24/771/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2015 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie składników majątkowych 
stanowiących własność Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013r., poz. 596 z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie zestawu kina domowego Pioneer 
oraz telewizora marki Samsung, stanowiących wyposażenie Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, na rzecz Gminy Kcynia. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, z 2014 r., poz. 379 i 1072. 


